
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2020 № B-1771

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Летняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова Ольга 
Анатольевна Театр ручной работы 1 место ДП-1771-

102017

2 Белокобыльский 
Владимир

Белянинова 
Ирина 
Николаевна

"Летний букет для мамы" 1 место ДП-1771-
102195

3 Черевичко Анна
Михайлова 
Татьяна 
Алексеевна

"Летний букет для мамы" 1 место ДП-1771-
102196

4 Сербина 
Вероника

Маршалкина 
Алеся 
Васильевна

"Летний букет для мамы" 1 место ДП-1771-
102197

5 Крипакова 
Виктория

Кобелева 
Виктория 
Владимировна

" Веселый Колобок" 3 место ДП-1771-
102228

6
Барышева 
Наталия 
Евгеньевна

Игнатьева 
Инна Юрьевна Подушка для брата 1 место ДП-1771-

102248

7 Терещенко 
Кристина

Игнатьева 
Инна Юрьевна Девушка и цветы 1 место ДП-1771-

102249

8 Саймадова 
Анастасия

Игнатьева 
Инна Юрьевна

Игрушки связаные руками из пряжи 
Ализе Пуффе 2 место ДП-1771-

102250



9 Арсенидзе Анна Игнатьева 
Инна Юрьевна Вязаные игрушки крючком 2 место ДП-1771-

102251

10 Маслова 
Анастасия

Игнатьева 
Инна Юрьевна

Картины в технике "Алмазная 
мозаика" 2 место ДП-1771-

102252

11
Стайкова 
Татьяна 
Игоревна

Игнатьева 
Инна Юрьевна Изделия в технике "Холодный батик" 1 место ДП-1771-

102253

12 Кащеева 
Полина

Ермоленко 
Валентина 
Николаевна

"Будем дружить" 1 место ДП-1771-
102280

13 Князева 
Наталья

Тулумбасова 
Ольга 
Алексеевна

"Куколка из бумаги" 3 место ДП-1771-
102294

14 Борисов Даниил
Кулакова 
Анастасия 
Константиновна

Божьи коровки на цветочной поляне 1 место ДП-1771-
102304

15 Нарижный 
Степан

Нарижная 
Юлия 
Андреевна

Подводный мир 1 место ДП-1771-
102319

16 Шумакова 
Екатерина

Нарижная 
Юлия 
Андреевна

"Самый желанный свет для моряка-
огонь родного маяка" 1 место ДП-1771-

102320

17 Фурсова Олеся
Юлия 
Андреевна 
Нарижная

Под водой 1 место ДП-1771-
102321

18
Альчакова 
Мария 
Васильевна

Фролова 
Светлана 
Игоревна

Морской калейдоскоп 1 место ДП-1771-
102338

19 Устименко 
Нелли

Татьяна 
Сергеевна 
Жебрик

Бабочка 3 место ДП-1771-
102349

20 Мысник Влад
Тютикова 
Жанна 
Александровна

Добряк-весельчак 1 место ДП-1771-
102382

21 Киршева Ирина Ирина 
Николаевна Бабочка 1 место ДП-1771-

102395

22 Закалюжный 
Артём

Ельшина 
Виктория 
Васильевна

Две подружки 2 место ДП-1771-
102397

23 Майская Арина 
Николаевна

Каменева 
Наталья 
Владимировна

Пчелиная дружба 2 место ДП-1771-
102402

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


